Nº 177, quarta-feira, 14 de setembro de 2011156 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011091400156

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

CONSELHO FEDERAL DE CONTABILIDADE

EDITAL Nº 15, DE 13 DE SETEMBRO DE 2011
CONCURSO PÚBLICO - CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE CON-
TABILIDADE, no uso de suas atribuições legais e regimentais, me-
diante as condições estipuladas no Edital do Concurso Público nº
01/2010, cujos resultados finais foram homologados no Edital nº 4, de
14 de junho de 2011, com publicação no DOU de 16.06.2011, Seção
3, Páginas 172 a 174, TORNA PÚBLICO E CONVOCA para entrar
em exercício a seguinte candidata aprovada:

EMPREGO PÚBLICO DE ADVOGADO
4º lugar: LETICIA FONTES GUEDES
As convocações serão publicadas no site deste Conselho

Federal de Contabilidade.

JUAREZ DOMINGUES CARNEIRO

CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA

E D I TA L
RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL - CARGO ASSESSOR JURÍDICO

Edital nº 07/2010 do Concurso Público 01/2010 - CFF, de 07 de maio
de 2010

O CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA, no uso de suas
atribuições e considerando os termos do artigo 17 da Resolução
Administrativa - CFF nº 484, de 31/07/2008, publicada no DOU de
02.08.2008 seção 1, pág. 95/105 e retificada no DOU de 26.08.2008,
seção 1, pág, 98, que trata da Estrutura Administrativa e de Pessoal
do Conselho Federal de Farmácia, considerando a CCCLXXVI Ses-
são Plenária da Autarquia, realizada no dia 30/09/2010, considerando
os autos administrativos nº 219/2009 que tratam dos procedimentos
para realização de concurso público de provas e títulos para pro-
vimento dos seus empregos, regidos pela Consolidação das Leis do
Trabalho, em cumprimento a decisão judicial, torna pública a RE-
TIFICAÇÃO da Homologação de Resultados do Concurso Público
01/2010, publicada no Diário Oficial da União No 190, de 04 de
outubro de 2010, Seção 3, pgs. 142 a 144, exclusivamente para o
Cargo de Nível Superior Assessor Jurídico, na ordem de Cidade de
Lotação e Classificação, contendo Cidade de Lotação, Número de
Inscrição, Nome do Candidato, Pontos da Prova Objetiva e Prova de
Títulos e Classificação Final.

310-Assessor Jurídico - DF: 139.00124155/6, ARTHUR
BRUNO ARAUJO DE ALMEIDA-Portador de Deficiência, 87.00,
1;139.00124306/4, KEILY CRISTINY SAUDE RODRIGUES-Por-
tador de Deficiência, 77.00, 2;139.00125320/0, PATRICK SANTOS
BORGES-Portador de Deficiência, 70.00, 3;139.00114764/0, JOSE
FLAVIO DE LIMA SANTOS-Portador de Deficiência, 68.50,
4;139.00119308/2, MARCELLA DIAS ARAUJO FREITAS, 98.00,
1;139.00115603/0, ANGELINA PEREIRA DE OLIVEIRA, 95.00,
2;139.00111785/6, FILLIPE GUIMARAES DE ARAUJO, 93.50,
3;139.00113352/0, LINCOLN LOIOLA CARDOSO, 93.00,
4;139.00112155/6, VILTON FERNANDES DE JESUS JUNIOR,
92.50, 5;139.00121438/7, DANIEL DA SILVA OLIVEIRAJUNIOR,
92.50, 6;139.00126459/2, PEDRO KLEIBER DE BEZERRIL BEL-
TRAO JUNIOR, 92.00, 7;139.00124576/1, ANTONIO DO NASCI-
MENTO COSTA, 92.00, 8;139.00124665/4, TIAGO MARCHERT
POSSARI, 91.50, 9;139.00128322/4, IZABELA VASCONCELLOS
TORRES, 91.50, 10;139.00111697/0, LEILA COELHO ALMEIDA,
91.50, 11;139.00127713/0, EUGENIA WANDECK VALLE, 91.00,
12;139.00125625/6, MATHEUS GOES SANTOS, 91.00,
13;139.00125251/9, RENATO JOSE GONZAGA, 91.00,
14;139.00121300/5, CARLA DA SILVA MOTTA, 90.50,
15;139.00125383/2, RENATA RODRIGUES MOREIRA CHAMON,
90.50, 16;139.00112599/1, IGOR CITELI FAJARDO CASTRO,
90.00, 17;139.00125327/5, ANDREA SOBRAL DE BARROS,
90.00, 18;139.00123957/1, RICELI RORIZ DE MENEZES PEREI-
RA, 89.50, 19;139.00111953/6, SUSANA SOUZA OLIVEIRA,
89.00, 20;139.00124054/5, JACQUELINE QUIXABEIRA GON-
CALVES, 89.00, 21;139.00125353/6, JORDANNA RAFAELLA LI-
MA DIETZ, 89.00, 22;139.00125437/5, GISELE FERRAZ CAVAL-
CANTI NEVES, 88.50, 23;139.00123455/6, RAQUEL MAGA-
LHAES LOPES, 88.50, 24;139.00123869/5, CLAUDIO DANIEL
EHLKE SANTI MATOS, 88.00, 25;139.00114390/2, RENATA ROS-
SELL MOURAO, 88.00, 26;139.00127082/0, MARCIA MELINA
FERREIRA GOMES, 88.00, 27;139.00123220/9, ELIZABETH DE
OLIVEIRA DANTAS, 88.00, 28;139.00118613/6, FLAVIO RIOS
FONSECA, 87.50, 29;139.00113775/8, DEBORA LIMA FIGUEI-
REDO, 87.50, 30;139.00124413/5, DANIELLY BAPTISTA PEDREI-
RA, 87.50, 31;139.00126277/1, THOMAZ MARCIO FERNANDES
DE CARVALHO FREIRE, 86.50, 32;139.00116142/6, RAFAEL DE
JESUS ROCHA, 86.50, 33;139.00115525/9, LUCIANA DE CAR-
VALHO MOUSINHO, 86.50, 34;139.00113519/1, VALERIA DOS
REIS CARDOSO PINHEIRO, 86.00, 35;139.00115555/5, LARISSA
DE SOUZA FERREIRA DE MORAIS, 86.00, 36;139.00123709/8,
CAROLINE BARBOSA FERREIRA, 86.00, 37;139.00111584/0,
MARCOS AURELIO DOS SANTOS BORGES, 86.00,
38;139.00123796/8, DEBORA AMARANTE BRANCIO, 86.00,
39;139.00125001/2, ANA ELISA NEVES DE CARVALHO ELIAS,
86.00, 40;139.00124169/7, THAYANE BENTES DE LUCA, 85.50,
41;139.00113704/3, FERNANDO ANTONIO OSORIO TABET,

85.50, 42;139.00113607/8, PRISCILA MACHADO DE HOLLANDA
CAVALCANTI, 85.50, 43;139.00117221/7, CORNELIO JOSE DE
SANTIAGO FILHO, 85.00, 44;139.00123606/4, MARCELA POR-
TELA NUNES BRAGA, 85.00, 45;139.00121471/4, DIOGO DOS
SANTOS MONTEIRO, 85.00, 46;139.00110669/2, MARCIO RO-
DRIGO KAIO CARVALHO PIRES, 85.00, 47;139.00125114/1, LU-
CAS PRAZERES LOPES, 85.00, 48;139.00126332/2, DEBORA
MALTA REGES, 85.00, 49;139.00124087/0, RODRIGO SILVA PIN-
TO, 84.50, 50;139.00128191/7, KAREN SANTOS DE LIMA, 84.50,
51;139.00126801/2, CAROLINA SOUZA CORDEIRO, 84.50,
52;139.00124033/8, AMANDA GONCALVES WANDERLEY,
84.00, 53;139.00122633/8, CAMILA PADILHA FERNANDES,
84.00, 54;139.00125522/2, LUCIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO,
84.00, 55.

311-Assessor Jurídico - RJ: 139.00122927/1, MARIA CA-
ROLINA DA SILVA MASSON, 91.50, 1;139.00124771/9, ANDER-
SON MARCIO DE OLIVEIRA, 91.50, 2;139.00125184/0, MARIA-
NA NASLAUSKY MIBIELLI, 91.00, 3;139.00124657/1, RAFAEL
PITANGA GUEDES, 90.50, 4;139.00112534/7, MARIANA CRUZ
PINHEIRO, 89.50, 5;139.00111090/8, AUGUSTO AFONSO DA
SILVA VIVAS, 89.00, 6;139.00127867/7, ILANA ZEITOUNE
MEYER, 88.00, 7;139.00127097/7, MARCELA SACCHI DA SIL-
VA, 87.50, 8;139.00123986/1, ALEXANDRE DE ALBUQUERQUE
SA, 87.50, 9;139.00125654/6, ANDRE LUIZ DA SILVA ARAUJO,
86.50, 10;139.00124876/5, RAFAEL CAMPANATE POYARES DA
ROCHA, 86.50, 11;139.00127747/1, JOSE NAPOLEAO DE MEN-
DONCA TAVARES, 86.50, 12;139.00124939/7, MARIANA BERG-
MANN MORAES, 86.00, 13;139.00125841/0, RAQUEL CASTILHO
DA SILVA, 86.00, 14;139.00122597/1, ANDRESSA HORTA CAR-
NEIRO, 86.00, 15;139.00112799/0, ANTONIO COLLETA DE AL-
MEIDA NETO, 86.00, 16;139.00120895/5, LUCIOLA DA ROCHA
E SANTOS, 85.50, 17;139.00128433/0, RICARDO FILHO DE AR-
RUDA, 85.50, 18;139.00127431/4, ALEXANDRE RODRIGUES DE
OLIVEIRA, 85.50, 19;139.00123688/0, ANTONIO HENRIQUE PE-
REIRA DE NORONHA, 85.50, 20;139.00120382/8, PEDRO AL-
BERTO VAZ DE MACEDO SOARES, 85.00, 21;139.00125632/2,
NATASHA ALBRECHT, 85.00, 22;139.00125512/7, DIOGO DE
FRANCA MOURAO, 85.00, 23;139.00111334/4, RACHEL ZERBI-
NATO BISPO, 85.00, 24;139.00112568/9, ANA CAROLINA BAL-
BE DE FARIA PEREIRA, 84.50, 25;139.00127764/3, ALINE COS-
TA DE SOUZA DE LIMA, 84.50, 26;139.00124677/2, ALEXAN-
DRE BARBOSA CUNHA, 84.50, 27;139.00127430/8, SIMONE
BARBOZA RAMOS, 84.50, 28;139.00127856/5, CLAUDIO GO-
MES DE BRITO, 84.50, 29;139.00128546/0, GUSTAVO DE SOUZA
VELLAME, 84.00, 30;139.00120312/0, CHRISTOPH SCHWEIT-
ZER MILEWSKI, 84.00, 31;139.00124170/5, MARKUS CALADO
SCHULTZ, 84.00, 32;139.00124761/3, VICTOR DE MATTOS SE-
TUBAL, 83.50, 33;139.00123140/5, ANA LUISA DE OLIVEIRA
ALMEIDA, 83.50, 34;139.00125610/9, KAREN FERNANDES SA-
RAIVA, 83.50, 35;139.00124610/5, ELIZABETH DE OLIVEIRA
LACERDA FRANCO, 83.50, 36;139.00123724/7, MARCELLE
MOURELLE PEREZ DIOS, 83.50, 37;139.00125375/0, DIOGO
FONSECA DE OLIVEIRA, 83.00, 38;139.00126792/3, MARIO
SERGIO MENDES MARTINS, 82.50, 39;139.00123236/2, CARO-
LINA DOS SANTOS PINTO, 82.50, 40;139.00126436/2, SILVIA
ALMEIDA DE LEMOS, 82.50, 41;139.00123936/4, JOAO GA-
BRIEL RIBEIRO COLLETA DE ALMEIDA, 82.50,
42;139.00122945/0, RODRIGO BOUERI FILGUEIRAS LIMA,
82.50, 43;139.00118209/0, MARCELLE MACHADO DE MIRAN-
DA, 82.00, 44;139.00127952/4, LUIZ MARCELO PEGO FERNAN-
DES CRONER, 82.00, 45;139.00119820/5, NELSON RICARDO DO
COUTO, 82.00, 46;139.00125154/3, KELLY APARECIDA ALVES
DE OLIVEIRA, 82.00, 47;139.00126169/4, LIZ DE FATIMA FOL-
CO, 82.00, 48;139.00125397/3, JULIANA RODRIGUES DO AMA-
RAL DE MACENA, 81.50, 49;139.00126843/7, ELIZABETH SAN-
TOS DA SILVA, 81.00, 50

312-Assessor Jurídico - SP: 139.00127380/0, MARCIO RO-
BERTO MARTINEZ, 101.50, 1;139.00118631/4, SAMUEL HEN-
RIQUE DELAPRIA, 97.00, 2;139.00122944/3, FLAVIA ADRIANE
BETTI GRASSO, 95.00, 3;139.00111195/4, KARIN VELOSO MA-
ZORCA, 92.00, 4;139.00110193/8, LUCIANA PAGANO ROMERO,
90.50, 5;139.00124810/4, HELLEN CRISTINA DO LAGO RAMOS,
90.00, 6;139.00127509/3, MARIAN CONTI BIGAL CATELLI,
89.50, 7;139.00115498/1, MARCELO DAINTON VARGA, 89.00,
8;139.00122964/4, CAROLINA SILVA RAMOS MACHADO, 88.50,
9;139.00120170/0, RODRIGO OCTAVIO FRANCO MORGERO,
87.50, 10;139.00128468/9, RAFAEL RODRIGO TEIXEIRA, 87.00,
11;139.00111299/4, RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS RUIZ
CALEJON, 86.50, 12;139.00113420/5, RENATO FERREIRA GON-
CALVES, 86.00, 13;139.00112792/6, LUCAS MARETTI ROSSI,
85.50, 14;139.00120393/0, MAURICIO MORAES CREMONESI,
85.50, 15;139.00113516/2, CAMILA DE SOUSA MEDEIROS TOR-
RES, 85.00, 16;139.00125057/8, KAREN MAZLOUM, 84.50,
17;139.00123644/3, JOSE DE ARIMATEIA SOUSA DOS SANTOS,
84.50, 18;139.00126448/0, SANTIAGO ANDRE SCHUNCK, 84.00,
19;139.00122493/1, GUSTAVO BASTOS GARCIA, 84.00,
20;139.00116477/8, TAMARA FATIMA DINSLAGE, 83.00,
21;139.00125683/6, EDUARDO SPOLON, 82.50,
22;139.00110730/3, FERNANDA DOS SANTOS LORETO, 82.50,
23;139.00115441/0, MARCELO SEBASTIAO FIORI LINO DE
SOUZA, 82.50, 24;139.00124366/7, ISABELA BICHUETTE JACO-
MO, 82.00, 25;139.00116462/0, LAURENCE DIAS CESARIO,
81.50, 26;139.00128456/0, PAULO ALCEU DALLE LASTE, 81.50,
27;139.00125843/3, RAFAEL LEANDRO ROMERA, 81.50,
28;139.00124947/0, RUTH GABBAY MENDES FOINQUINOS,
81.00, 29;139.00124064/0, ELISA MARIA RUDGE RAMOS, 81.00,
30;139.00112182/3, BRUNA LINS LIRA, 80.50, 31;139.00123786/2,
GUILHERME SCHLITTLER OLIVEIRA, 80.00,
32;139.00125798/8, WAGNER TADEU BACCARO MARQUES,
80.00, 33;139.00112171/1, OLAVO DE OLIVEIRA FOLONI, 80.00,

34;139.00123208/9, ESTER DUARTE GONCALVES, 80.00,
35;139.00128258/4, ANNA KATARINA VIEIRA, 79.50,
36;139.00112108/8, FABIANA MARTINS ADAD, 79.50,
37;139.00128394/5, FABIANE RESTANI, 79.50, 38;139.00125456/0,
NADIA IONE YUMI YOSHIKAWA WATANABE, 78.50,
39;139.00126955/0, SILVIA LETICIA DE ALMEIDA, 78.00,
40;139.00124019/5, MERIELEN RIBEIRO DOS PASSOS, 78.00,
41;139.00127877/2, JOAO PAULO ARAUJO DOS SANTOS, 78.00,
42;139.00113868/6, MARCELLO STIEVANO DOS SANTOS, 78.00,
43;139.00112109/4, ANDREA MARTINS ADAD, 78.00,
44;139.00127157/0, RAQUEL APARECIDA VALIAS SODRE PE-
REIRA, 77.50, 45;139.00128289/7, LEANDRO FRANCO DE SOU-
ZA, 77.50, 46;139.00122924/2, ROBERTA CAMPOS ALVES, 77.00,
47;139.00127993/2, PEDRO BERNARDES DAVID, 77.00,
48;139.00120770/8, CRISTINE NASCIMENTO GUEDES COSTA,
77.00, 49;139.00114834/8, ALEXANDRE AUGUSTO DE LIMA,
76.50, 50;139.00125439/8, THATIANA DAVID BORGES, 76.00,
51;139.00120496/3, BIANCA DIAS ELEUTERIO DA SILVA, 76.00,
52;139.00124204/7, EDUARDO MEDEIROS PINTO, 76.00, 53.

313-Assessor Jurídico - RS: 139.00123573/9, CLAUDIO
MURADAS STUMPF, 93.00, 1;139.00110957/8, MICHEL MUL-
LER, 89.00, 2;139.00127911/6, CESAR AUGUSTO FEIJO MOREI-
RA, 88.50, 3;139.00117949/0, LAURA OLIVEIRA JUNQUEIRA
SARKIS, 88.00, 4;139.00120579/6, TATIANA MEINHART HAHN,
88.00, 5;139.00128302/3, OSCAR GABRIEL DUTRA BARBOZA,
87.00, 6;139.00124256/7, REGIANI LOPES DA SILVA, 86.50,
7;139.00124020/3, MATEUS MACHADO CABREIRA, 86.50,
8;139.00126412/6, DEISI SARTORI, 86.00, 9;139.00124270/0, TO-
BIAS SPONCHIADO, 85.50, 10;139.00123292/0, ANA CAROLINA
OLIVEIRA DOS SANTOS GOULART, 85.50, 11;139.00125350/7,
VILMA LORA FORLIN, 85.50, 12;139.00125402/7, ADRIANO
OTT, 85.00, 13;139.00124787/2, FABIO MATIAS BARELA, 85.00,
14;139.00121210/6, MICHELE SOUZA MILANESI, 84.50,
15;139.00123224/4, RENAN DA SILVEIRA ESPINOZA, 84.00,
16;139.00118213/8, LEONARDO DA ROCHA ARAUJO, 84.00,
17;139.00116354/3, LIEGE MARTA FRANZ, 84.00,
18;139.00126800/6, DAIANE LONDERO, 83.00,
19;139.00123788/5, MORGANA TEODORO RODRIGUES, 82.50,
20;139.00127406/0, MAURICIO GORSKI DE MATOS, 82.00,
21;139.00110972/7, MATHEUS PETROVICH VIDAL, 82.00,
22;139.00112642/4, LUCIANA EIFLER DE CASTRO, 82.00,
23;139.00123390/1, DANIEL AGOSTINI, 81.50, 24;139.00125287/3,
EDUARDO CHIARI GONCALVES, 81.00, 25;139.00115491/7, JU-
LIANO BRESOLIN DE SOUZA, 81.00, 26;139.00127680/4, DIS-
RAELI DAVI REINALDO DE MOURA, 80.50, 27;139.00127701/1,
ANNUSKA MACEDO SANTOS DE FRANCA PAIVA, 80.00,
28;139.00128136/6, MARIA FLAVIA REFFATTI MOUSSALLE
BRAGAGLIA, 80.00, 29;139.00125170/9, PAULA JARDIM SIL-
VEIRA DE CARVALHO, 79.50, 30;139.00125043/7, FERNANDA
WULFING, 79.50, 31;139.00124442/5, KATIA REGINA TONIOLO
TAVARES, 79.00, 32;139.00128526/9, AMANDA DE CASTRO
JUSTO, 78.00, 33;139.00120364/0, VITOR MARTINS DUTRA,
77.50, 34;139.00125531/1, LISIANE MARIA GIORDANI, 77.50,
35;139.00111109/0, GUSTAVO FABIO, 77.50, 36;139.00127992/6,
ALANA MARCALE BARBOSA FIGUEIREDO, 77.00,
37;139.00124227/7, VICTOR FERNANDES RIBAS, 77.00,
38;139.00123715/8, RAFAEL SILVA DE SOUZA, 76.50,
39;139.00127925/7, CARLOS DANIEL DA SILVA ROZA, 75.50,
40;139.00111324/9, FLAVIA DE OLIVEIRA PEREIRA, 75.00,
41;139.00127374/0, DANIEL PIÑEIRO RODRIGUEZ, 74.50,
42;139.00128300/0, ANDREA CRISTINA DALL AGO WOLOWS-
KI, 74.50, 43;139.00115215/0, ANGELO AUGUSTO STUMPF
CECCATO, 74.50, 44;139.00123811/7, KAREN DE AVILA CON-
SUL, 74.50, 45;139.00126883/9, GUSTAVO NIELSEN LEAL, 73.50,
46;139.00128378/0, LIZIANE CASSOL DE VASCONCELOS,
73.00, 47;139.00128248/9, JULIO CESAR LOPES, 72.50,
48;139.00123078/8, ANA LUIZA RUCKER, 72.00,
49;139.00115294/7, MARGARETE CONSONI, 70.50, 50.

314-Assessor Jurídico - PE: 139.00125606/1, PATRICIA BAR-
ROS CAPELEIRO, 92.00, 1;139.00127801/6, RENATA HELENA NU-
NES ARAUJO, 91.50, 2;139.00125339/3, AUGUSTA MARIA GODOY
DE MIRANDA VALENCA, 89.50, 3;139.00125009/3, JOAO VERDE
FRANCA PEREIRA, 89.00, 4;139.00112350/3, DAISY BEATRIZ DE
MATTOS, 89.00, 5;139.00124662/5, SAMARA MARIA MENEZES
BASTO DE ALBUQUERQUE, 88.50, 6;139.00110982/2, ANDERSON
RODRIGO ALVES DA SILVA, 87.00, 7;139.00124406/9, INACIA DA-
NIELA PINHEIRO REGO, 86.00, 8;139.00110135/8, NATALIA AU-
GUSTA SAMPAIO SILVA, 86.00, 9;139.00123597/5, AMANDA SOA-
RES DE GUSMAO TEIXEIRA, 86.00, 10;139.00123543/2, ATALIBA
DE ABREU NETTO, 86.00, 11;139.00115612/9, CLAUDIA LUCIANA
LOBO CUNHA, 86.00, 12;139.00128103/0, RAFAEL DOS ANJOS
BARKOKEBAS, 85.50, 13;139.00122294/9, CARLOS HENRIQUE
RAMOS GADELHA, 85.00, 14;139.00125270/3, ADRIANA LINDAU-
RA DE SOUZA ROCHA, 84.50, 15;139.00124210/7, ISABELLE FA-
RIAS FERREIRA, 84.50, 16;139.00128381/0, EDUARDO MOTA VA-
LENCA FILHO, 84.50, 17;139.00128368/4, LUCIANA TRANQUILI-
NO DE MELO, 84.50, 18;139.00123618/2, PATRICIA COSTA MELO
DE ANDRADE, 84.00, 19;139.00112230/8, BRUNO BORGES LAU-
RINDO, 84.00, 20;139.00125902/0, ROBERTO RODRIGUES DA
CRUZ JUNIOR, 84.00, 21;139.00114866/7, ALFREDO OTTONI DE
CARVALHO NETO, 83.50, 22;139.00111593/0, AMANDA VIEIRA
CARVALHO, 83.50, 23;139.00124794/9, RODRIGO NASCIMENTO
ACCIOLY, 83.00, 24;139.00124461/0, ANA CAROLINA WOLMER
DE CARVALHO ROCHA, 83.00, 25;139.00111051/2, FABIO SERVU-
LO DA SILVA ALVES, 82.00, 26;139.00125621/0, HENRIQUE SIL-
VEIRA MELO, 82.00, 27;139.00118614/2, RAFAELA ARRUDA DE
QUEIROZ, 82.00, 28;139.00127338/4, ADELGICIO DE BARROS
CORREIA SOBRINHO, 82.00, 29;139.00124289/2, DENISE DE SOU-
ZA MARINHO, 82.00, 30;139.00128234/8, LORENA BAPTISTA
BARBOSA, 82.00, 31;139.00113399/6, MARIANGELA NEGRI BRI-

Entidades de Fiscalização do Exercício
das Profissões Liberais

.

		ouvidoria@in.gov.br
	2011-09-14T05:35:46-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial